
Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine17/01/2026 -  1:24

Serie 1 di 12

1 4 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 27.23
2 1 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.72
3 5 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.75
4 6 DI MAURO Maria 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 27.80
5 8 CHAHID Amira 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 27.96
6 7 TOUIL Karima 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.27
7 3 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.33

NON CLASSIFICATI

2 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:41

Serie 2 di 12

1 6 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.17
2 2 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.55
2 5 LANDI Ludovica 2006 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 28.55
4 3 LUPO Emma Camilla 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.85
5 8 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.95
6 1 PEZZULLO Gaia 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 29.09
7 7 TUCCILLO Livia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.33

NON CLASSIFICATI

4 SIMIOLI Belen 2011 ITA Rhyfel ssd ASS

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:40

Serie 3 di 12

1 7 PEDATA Francesca 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 28.78
2 6 RIPPA Benedetta F. 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.89
3 5 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 29.12
4 2 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 29.18
5 1 SILVA Marta 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.35
6 3 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 29.38
7 4 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 29.49
8 8 VALENTINO Ludovica 2011 ITA Rhyfel ssd 29.51

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:38

Serie 4 di 12

1 4 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 28.96
2 5 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.07
3 8 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 29.18
4 1 MANCO Noemi 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.30
5 6 UBERTONE Sophie 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 29.36
6 3 PISANO Caterina 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.15
7 7 DE ROSA Teresa 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.30

 Piscina Palatrincone Monterusciello
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 2 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.39

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:37

Serie 5 di 12

1 6 DI PALMA Ludovica 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.92
2 2 IANNARELLI Chiara 2010 ITA C.S.Portici asd 29.94
2 4 RUSSO Mayerly 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.94
4 5 D'ARCANGELO Fabiana 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 29.96
5 7 PIGNATELLI Viola 2012 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 30.41
6 8 GALLUCCIO Alessia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 31.83

NON CLASSIFICATI

1 BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro NP
3 PECORARO Marta 2009 ITA AC Group Canottieri Napoli NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:35

Serie 6 di 12

1 4 DANGCALAN Mikayla A. 2009 USA Napoli Nuoto ssd 29.64
2 1 DE ROSA Greta 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.06
3 5 ERRICO Angelica 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 30.20
4 8 DI FUSCO Laura 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 30.21
5 2 CARRATORE Greta 2013 ITA Rhyfel ssd 30.48
6 7 MAIETTA Federica 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 31.04
7 6 DI NARDO Miriam 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 31.20

NON CLASSIFICATI

3 GARGIULO Anna 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:34

Serie 7 di 12

1 4 PALLADINO Ludovica 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.19
2 1 SECCIA Sabrina 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 30.82
3 8 COPPOLA Francesca 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 30.84
4 5 CHIARIELLO Aurora 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 30.92
5 7 SQUADRA Nadia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 31.24
6 3 VAJRO Giulia 2012 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 31.54
7 2 DISTANTE Irvana 2010 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 33.82

NON CLASSIFICATI

6 DISTANTE Ilaria 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:32

Serie 8 di 12

1 1 TAMMARO Viola 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 30.71
2 4 SPATARELLA Margherita 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.79
3 8 MENSILE Miryam 2013 ITA C.S.Portici asd 30.94
4 2 TORTORA Valentina 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 31.06
5 3 PUCA Nadia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.17
6 7 RIZZO Viola 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.20
7 6 IERMANO Sofia 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 31.22
8 5 CARINI Antonia 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 31.47

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:30
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 9 di 12

1 7 VUOSI Annachiara 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 31.11
2 5 AMENDOLA Roberta 2012 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 31.50
3 3 CUMAN Ginevra 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 32.04
4 8 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.35
5 6 SILVESTRI Caterina 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 32.53
6 2 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 32.54
7 4 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 32.72
8 1 MOLINARI Elena 2009 ITA GS Fiamme Oro 33.66

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:28

Serie 10 di 12

1 2 FALCIATORE Chiara 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.99
2 6 LA ROCCA Mirjam 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 32.46
3 1 PERNA Martina 2011 ITA asd Aqamanagement 32.49
4 3 D'ANTONIO Marta 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 32.63
5 4 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA GS Fiamme Oro 32.65
6 8 ESPOSITO Nunzia 2013 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 32.68
7 7 GUERRIERO Claudia 2013 ITA C.S.Portici asd 33.72

NON CLASSIFICATI

5 AMATO FIERRO Ludovica 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:27

Serie 11 di 12

1 3 VAJRO Sabrina 2013 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 32.17
2 4 FALCO Gaia 2011 ITA asd Aqamanagement 32.62
3 5 RICCIO Grace 2013 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 32.97
4 6 AMIRANTE Serena 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.33
5 1 PLUVIO Francesca 2013 ITA C.S.Portici asd 33.65
6 2 PASQUARIELLO Claudia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 33.87
7 7 NOTARO Giovanna 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 34.15

NON CLASSIFICATI

8 ANELLI Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement ASS

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:25

Serie 12 di 12

1 8 ZACCARELLA Ilaria 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 30.65
2 5 MOTTOLA Anna 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 31.41
3 1 PALMIERO Maria Licia 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 32.74
4 4 ORDINE Giulia 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 33.95
5 3 GIORNO Irene 2013 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 36.68
6 2 FRATTINI Felicia 2010 ITA asd Aqamanagement 37.43
7 7 DE GENNARO Sara 2013 ITA GS Fiamme Oro 37.94
8 6 FORMISANO Emanuela 2012 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 38.68

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:24
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine17/01/2026 -  1:24

1 1 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 1 4 1. 27.23
2 2 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 2. 27.72
3 3 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 3. 27.75
4 4 DI MAURO Maria 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 6 4. 27.80
5 5 CHAHID Amira 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 8 5. 27.96
6 6 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 1. 28.17
7 7 TOUIL Karima 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 6. 28.27
8 8 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 7. 28.33
9 9 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 2. 28.55
9 9 LANDI Ludovica 2006 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 5 2. 28.55

11 11 PEDATA Francesca 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 3 7 1. 28.78
12 12 LUPO Emma Camilla 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 3 4. 28.85
13 13 RIPPA Benedetta F. 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 2. 28.89
14 14 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 8 5. 28.95
15 15 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 4 1. 28.96
16 16 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 5 2. 29.07
17 17 PEZZULLO Gaia 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 1 6. 29.09
18 18 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 3 5 3. 29.12
19 19 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 3 2 4. 29.18
19 19 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 4 8 3. 29.18
21 21 MANCO Noemi 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 1 4. 29.30
22 22 TUCCILLO Livia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 7. 29.33
23 23 SILVA Marta 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 1 5. 29.35
24 24 UBERTONE Sophie 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 4 6 5. 29.36
25 25 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 3 3 6. 29.38
26 26 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 4 7. 29.49
27 27 VALENTINO Ludovica 2011 ITA Rhyfel ssd 3 8 8. 29.51
28 DANGCALAN Mikayla A. 2009 USA Napoli Nuoto ssd 6 4 1. 29.64
29 28 DI PALMA Ludovica 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5 6 1. 29.92
30 29 IANNARELLI Chiara 2010 ITA C.S.Portici asd 5 2 2. 29.94
30 29 RUSSO Mayerly 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5 4 2. 29.94
32 31 D'ARCANGELO Fabiana 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 5 4. 29.96
33 32 DE ROSA Greta 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 1 2. 30.06
34 33 PISANO Caterina 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 6. 30.15
35 34 PALLADINO Ludovica 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 4 1. 30.19
36 35 ERRICO Angelica 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 6 5 3. 30.20
37 36 DI FUSCO Laura 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 6 8 4. 30.21
38 37 DE ROSA Teresa 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 7 7. 30.30
39 38 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 8. 30.39
40 39 PIGNATELLI Viola 2012 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 5 7 5. 30.41
41 40 CARRATORE Greta 2013 ITA Rhyfel ssd 6 2 5. 30.48
42 41 ZACCARELLA Ilaria 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 12 8 1. 30.65
43 42 TAMMARO Viola 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 8 1 1. 30.71
44 43 SPATARELLA Margherita 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 4 2. 30.79
45 44 SECCIA Sabrina 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 7 1 2. 30.82
46 45 COPPOLA Francesca 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 7 8 3. 30.84
47 46 CHIARIELLO Aurora 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 7 5 4. 30.92
48 47 MENSILE Miryam 2013 ITA C.S.Portici asd 8 8 3. 30.94
49 48 MAIETTA Federica 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 6 7 6. 31.04
50 49 TORTORA Valentina 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 8 2 4. 31.06
51 50 VUOSI Annachiara 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 9 7 1. 31.11
52 51 PUCA Nadia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 3 5. 31.17
53 52 DI NARDO Miriam 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 6 6 7. 31.20
53 52 RIZZO Viola 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 7 6. 31.20
55 54 IERMANO Sofia 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 8 6 7. 31.22
56 55 SQUADRA Nadia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 7 7 5. 31.24
57 56 MOTTOLA Anna 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 12 5 2. 31.41

 Piscina Palatrincone Monterusciello
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

58 57 CARINI Antonia 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 8 5 8. 31.47
59 58 AMENDOLA Roberta 2012 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 9 5 2. 31.50
60 59 VAJRO Giulia 2012 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 7 3 6. 31.54
61 60 GALLUCCIO Alessia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 8 6. 31.83
62 61 FALCIATORE Chiara 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 2 1. 31.99
63 62 CUMAN Ginevra 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 9 3 3. 32.04
64 63 VAJRO Sabrina 2013 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 11 3 1. 32.17
65 64 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 8 4. 32.35
66 65 LA ROCCA Mirjam 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 10 6 2. 32.46
67 66 PERNA Martina 2011 ITA asd Aqamanagement 10 1 3. 32.49
68 67 SILVESTRI Caterina 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 9 6 5. 32.53
69 68 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center 9 2 6. 32.54
70 69 FALCO Gaia 2011 ITA asd Aqamanagement 11 4 2. 32.62
71 70 D'ANTONIO Marta 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 10 3 4. 32.63
72 71 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA GS Fiamme Oro 10 4 5. 32.65
73 72 ESPOSITO Nunzia 2013 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 10 8 6. 32.68
74 73 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 9 4 7. 32.72
75 74 PALMIERO Maria Licia 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 12 1 3. 32.74
76 75 RICCIO Grace 2013 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 11 5 3. 32.97
77 76 AMIRANTE Serena 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 6 4. 33.33
78 77 PLUVIO Francesca 2013 ITA C.S.Portici asd 11 1 5. 33.65
79 78 MOLINARI Elena 2009 ITA GS Fiamme Oro 9 1 8. 33.66
80 79 GUERRIERO Claudia 2013 ITA C.S.Portici asd 10 7 7. 33.72
81 80 DISTANTE Irvana 2010 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 7 2 7. 33.82
82 81 PASQUARIELLO Claudia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 11 2 6. 33.87
83 82 ORDINE Giulia 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 12 4 4. 33.95
84 83 NOTARO Giovanna 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 11 7 7. 34.15
85 84 GIORNO Irene 2013 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 12 3 5. 36.68
86 85 FRATTINI Felicia 2010 ITA asd Aqamanagement 12 2 6. 37.43
87 86 DE GENNARO Sara 2013 ITA GS Fiamme Oro 12 7 7. 37.94
88 87 FORMISANO Emanuela 2012 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 12 6 8. 38.68

NON CLASSIFICATI

AMATO FIERRO Ludovica 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 10 5 NP
BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro 5 1 NP
DISTANTE Ilaria 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 7 6 NP
FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 NP
GARGIULO Anna 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 6 3 NP
PECORARO Marta 2009 ITA AC Group Canottieri Napoli 5 3 NP

ANELLI Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement 11 ASS
SIMIOLI Belen 2011 ITA Rhyfel ssd 2 ASS

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:41
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine17/01/2026 - 20:01

Serie 1 di 2
1 7 DI FIORE Angela ITA 34.81 1'11.79 1'48.33 2'25.06 3'02.04 3'38.84 4'16.16 4'52.81 18'27.46

Olimpic Nuoto Napoli ssd 2013 36.98 36.54 36.73 36.98 36.80 37.32 36.65
5'29.51 6'06.76 6'43.82 7'20.78 7'58.09 8'34.95 9'12.69 9'49.60

36.70 37.25 37.06 36.96 37.31 36.86 37.74 36.91
10'26.72 11'03.81 11'40.83 12'18.77 12'55.96 13'33.62 14'10.94 14'48.12

37.12 37.09 37.02 37.94 37.19 37.66 37.32 37.18
15'24.74 16'02.39 16'39.19 17'16.33 17'53.51

36.62 37.65 36.80 37.14 37.18 33.95
2 5 PENNARELLI Liliana S. ITA 34.50 1'11.37 1'48.38 2'25.83 3'03.39 3'40.53 4'17.96 4'55.43 18'35.83

C.S.Portici asd 2013 36.87 37.01 37.45 37.56 37.14 37.43 37.47
5'32.71 6'09.99 6'47.10 7'24.42 8'01.43 8'38.54 9'15.87 9'53.26

37.28 37.28 37.11 37.32 37.01 37.11 37.33 37.39
10'30.33 11'07.38 11'44.68 12'22.43 12'59.99 13'37.38 14'14.70 14'52.43

37.07 37.05 37.30 37.75 37.56 37.39 37.32 37.73
15'29.88 16'07.50 16'45.39 17'22.76 18'00.43

37.45 37.62 37.89 37.37 37.67 35.40
3 4 NICOLETTI Angelica ITA 34.62 1'11.69 1'49.46 2'27.15 3'05.37 3'43.74 4'22.17 5'00.94 19'11.70

C.S.Portici asd 2011 37.07 37.77 37.69 38.22 38.37 38.43 38.77
5'39.29 6'17.73 6'56.72 7'35.75 8'14.55 8'53.37 9'32.15 10'11.25

38.35 38.44 38.99 39.03 38.80 38.82 38.78 39.10
10'50.19 11'29.01 12'07.77 12'46.49 13'25.46 14'04.65 14'43.54 15'22.57

38.94 38.82 38.76 38.72 38.97 39.19 38.89 39.03
16'01.67 16'40.62 17'19.26 17'57.62 18'35.53

39.10 38.95 38.64 38.36 37.91 36.17
4 2 MUSELLA Chiara ITA 34.94 1'13.06 1'51.85 2'29.28 3'07.19 3'45.33 4'23.95 5'02.10 19'14.15

Olimpic Nuoto Napoli ssd 2013 38.12 38.79 37.43 37.91 38.14 38.62 38.15
5'40.25 6'18.82 6'57.70 7'36.41 8'15.23 8'53.13 9'32.23 10'11.34

38.15 38.57 38.88 38.71 38.82 37.90 39.10 39.11
10'49.71 11'28.72 12'07.24 12'46.10 13'24.71 14'03.84 14'43.13 15'22.52

38.37 39.01 38.52 38.86 38.61 39.13 39.29 39.39
16'01.69 16'40.60 17'19.69 17'58.50 18'37.17

39.17 38.91 39.09 38.81 38.67 36.98
5 6 DANGCALAN Mikayla A. USA 34.76 1'12.00 1'49.69 2'27.74 3'06.05 3'44.12 4'22.89 5'02.02 19'24.29

Napoli Nuoto ssd 2009 37.24 37.69 38.05 38.31 38.07 38.77 39.13
5'41.21 6'20.21 6'59.11 7'38.04 8'17.31 8'56.23 9'35.16 10'14.33

39.19 39.00 38.90 38.93 39.27 38.92 38.93 39.17
10'53.23 11'32.05 12'10.89 12'50.06 13'29.36 14'09.34 14'49.11 15'28.99

38.90 38.82 38.84 39.17 39.30 39.98 39.77 39.88
16'08.38 16'47.84 17'27.41 18'07.47 18'46.45

39.39 39.46 39.57 40.06 38.98 37.84
6 3 PERRONE Aurora ITA 33.53 1'10.59 1'49.94 2'29.53 3'09.58 3'49.93 4'31.06 5'11.70 20'28.39

asd Aqamanagement 2013 37.06 39.35 39.59 40.05 40.35 41.13 40.64
5'53.01 6'33.84 7'14.87 7'56.37 8'37.75 9'20.12 10'01.27 10'43.38

41.31 40.83 41.03 41.50 41.38 42.37 41.15 42.11
11'25.69 12'06.64 12'48.92 13'30.85 14'12.69 14'54.79 15'37.33 16'19.60

42.31 40.95 42.28 41.93 41.84 42.10 42.54 42.27
17'01.09 17'43.71 18'25.17 19'07.67 19'48.91

41.49 42.62 41.46 42.50 41.24 39.48

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 20:33

Serie 2 di 2
1 4 BATTI Ginevra ITA 31.40 1'04.43 1'38.01 2'11.22 2'44.69 3'18.39 3'51.97 4'25.43 16'49.96

AC Group Canottieri Napoli 2009 33.03 33.58 33.21 33.47 33.70 33.58 33.46
4'58.78 5'32.62 6'05.94 6'39.50 7'13.20 7'46.98 8'20.47 8'54.33

33.35 33.84 33.32 33.56 33.70 33.78 33.49 33.86
9'28.12 10'02.02 10'36.10 11'10.20 11'44.37 12'18.40 12'52.55 13'26.46

33.79 33.90 34.08 34.10 34.17 34.03 34.15 33.91
14'00.95 14'35.44 15'09.10 15'43.65 16'17.66

34.49 34.49 33.66 34.55 34.01 32.30
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

2 6 MALTEMPO Maria ITA 30.77 1'04.22 1'38.52 2'13.05 2'47.70 3'22.36 3'56.96 4'32.11 17'21.79
CN Punta Imperatore ssdrl 2011 33.45 34.30 34.53 34.65 34.66 34.60 35.15

5'07.09 5'41.76 6'17.27 6'52.26 7'27.51 8'02.89 8'37.73 9'12.86
34.98 34.67 35.51 34.99 35.25 35.38 34.84 35.13

9'47.79 10'23.19 10'58.15 11'33.49 12'08.39 12'43.24 13'18.13 13'52.92
34.93 35.40 34.96 35.34 34.90 34.85 34.89 34.79

14'27.98 15'02.84 15'37.84 16'13.03 16'47.94
35.06 34.86 35.00 35.19 34.91 33.85

3 3 ESPOSITO Irene ITA 31.66 1'05.74 1'40.10 2'14.95 2'49.96 3'24.87 3'59.73 4'34.63 17'24.19
Ranieri Impiantistica C.N. Posi 2008 34.08 34.36 34.85 35.01 34.91 34.86 34.90

5'09.37 5'44.39 6'19.54 6'54.43 7'29.53 8'04.50 8'39.62 9'14.58
34.74 35.02 35.15 34.89 35.10 34.97 35.12 34.96

9'49.72 10'24.80 10'59.69 11'34.62 12'09.65 12'44.49 13'19.30 13'53.96
35.14 35.08 34.89 34.93 35.03 34.84 34.81 34.66

14'28.99 15'03.97 15'38.97 16'14.26 16'49.42
35.03 34.98 35.00 35.29 35.16 34.77

4 5 TAMMARO Matilde ITA 31.66 1'05.28 1'39.54 2'13.65 2'48.08 3'22.26 3'56.44 4'30.72 17'31.13
Il Gabbiano Napoli asd 2011 33.62 34.26 34.11 34.43 34.18 34.18 34.28

5'05.14 5'39.74 6'14.28 6'49.22 7'24.43 7'59.73 8'34.98 9'10.05
34.42 34.60 34.54 34.94 35.21 35.30 35.25 35.07

9'45.35 10'20.42 10'55.67 11'31.15 12'06.73 12'42.31 13'18.07 13'53.78
35.30 35.07 35.25 35.48 35.58 35.58 35.76 35.71

14'29.74 15'06.03 15'42.33 16'19.12 16'55.43
35.96 36.29 36.30 36.79 36.31 35.70

5 7 MANFELLOTTI MATTERA A. ITA 32.34 1'06.89 1'41.75 2'16.95 2'52.43 3'27.67 4'02.79 4'38.34 17'40.94
Caravaggio S.V. Aqua ssd 2012 34.55 34.86 35.20 35.48 35.24 35.12 35.55

5'13.65 5'48.89 6'24.34 6'59.76 7'35.36 8'11.06 8'46.78 9'22.41
35.31 35.24 35.45 35.42 35.60 35.70 35.72 35.63

9'58.19 10'34.01 11'09.76 11'45.41 12'21.19 12'56.93 13'32.73 14'08.48
35.78 35.82 35.75 35.65 35.78 35.74 35.80 35.75

14'44.10 15'19.92 15'55.53 16'30.83 17'06.27
35.62 35.82 35.61 35.30 35.44 34.67

6 2 LUPO Francesca ITA 31.71 1'05.82 1'40.54 2'15.54 2'50.74 3'25.39 4'00.26 4'35.15 17'43.10
Quadrifoglio Sporting Center as 2010 34.11 34.72 35.00 35.20 34.65 34.87 34.89

5'10.27 5'45.76 6'21.05 6'56.63 7'32.62 8'08.55 8'44.47 9'20.19
35.12 35.49 35.29 35.58 35.99 35.93 35.92 35.72

9'55.92 10'32.05 11'07.87 11'43.55 12'19.35 12'55.44 13'31.70 14'07.74
35.73 36.13 35.82 35.68 35.80 36.09 36.26 36.04

14'43.87 15'20.14 15'55.93 16'31.73 17'07.54
36.13 36.27 35.79 35.80 35.81 35.56

7 8 MULAZZANI Martina ITA 33.11 1'08.76 1'45.62 2'22.44 2'58.97 3'35.86 4'12.54 4'49.27 18'21.78
Caravaggio S.V. Aqua ssd 2012 35.65 36.86 36.82 36.53 36.89 36.68 36.73

5'25.86 6'02.52 6'39.43 7'16.30 7'52.94 8'29.95 9'07.08 9'44.24
36.59 36.66 36.91 36.87 36.64 37.01 37.13 37.16

10'21.26 10'58.14 11'34.93 12'11.94 12'49.10 13'26.15 14'03.11 14'39.97
37.02 36.88 36.79 37.01 37.16 37.05 36.96 36.86

15'16.91 15'53.95 16'31.01 17'08.25 17'45.33
36.94 37.04 37.06 37.24 37.08 36.45

8 1 MARASCO Chiara ITA 32.23 1'07.83 1'44.27 2'21.99 2'59.16 3'36.58 4'13.61 4'50.86 18'40.68
Ecumano Space Pool & Fitness ss 2012 35.60 36.44 37.72 37.17 37.42 37.03 37.25

5'28.48 6'05.55 6'43.00 7'20.65 7'57.93 8'35.40 9'12.87 9'50.54
37.62 37.07 37.45 37.65 37.28 37.47 37.47 37.67

10'28.23 11'06.68 11'43.35 12'22.10 13'00.11 13'37.58 14'15.60 14'52.97
37.69 38.45 36.67 38.75 38.01 37.47 38.02 37.37

15'30.96 16'09.04 16'47.57 17'25.63 18'03.61
37.99 38.08 38.53 38.06 37.98 37.07
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine17/01/2026 - 20:01

1 1 BATTI Ginevra 2009 ITA AC Group Canottieri Napoli 2 4 1. 16'49.96
2 2 MALTEMPO Maria 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 6 2. 17'21.79
3 3 ESPOSITO Irene 2008 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 3 3. 17'24.19
4 4 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 4. 17'31.13
5 5 MANFELLOTTI MATTERA A. 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 5. 17'40.94
6 6 LUPO Francesca 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 2 6. 17'43.10
7 7 MULAZZANI Martina 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 8 7. 18'21.78
8 8 DI FIORE Angela 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 1. 18'27.46
9 9 PENNARELLI Liliana S. 2013 ITA C.S.Portici asd 1 5 2. 18'35.83

10 10 MARASCO Chiara 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 1 8. 18'40.68
11 11 NICOLETTI Angelica 2011 ITA C.S.Portici asd 1 4 3. 19'11.70
12 12 MUSELLA Chiara 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 4. 19'14.15
13 DANGCALAN Mikayla A. 2009 USA Napoli Nuoto ssd 1 6 5. 19'24.29
14 13 PERRONE Aurora 2013 ITA asd Aqamanagement 1 3 6. 20'28.39
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 Piscina Palatrincone Monterusciello
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine17/01/2026 -    45

Serie 1 di 3

1 4 DI LEVA Marzia 2008 ITA 32.08 1'06.60 1'42.39 2'17.23
Il Gabbiano Napoli asd 34.52 35.79 34.84

2 3 RAVIOLI Aurora 2010 ITA 34.22 1'09.76 1'46.77 2'22.63
AC Group Canottieri Napoli 35.54 37.01 35.86

3 5 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA 33.29 1'09.57 1'46.63 2'23.84
Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.28 37.06 37.21

4 6 PALLADINO Federica 2010 ITA 34.87 1'11.71 1'48.92 2'25.76
Il Gabbiano Napoli asd 36.84 37.21 36.84

5 2 BRANCHIZIO Aurora 2011 ITA 35.07 1'12.42 1'49.91 2'26.86
Rhyfel ssd 37.35 37.49 36.95

6 7 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA 35.05 1'12.37 1'50.87 2'28.45
Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.32 38.50 37.58

7 8 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA 35.65 1'14.29 1'53.46 2'32.52
Napoli Nuoto ssd 38.64 39.17 39.06

8 1 ABBATE Gaia 2010 ITA 36.01 1'15.90 1'57.19 2'37.21
Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.89 41.29 40.02

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:28

Serie 2 di 3

1 3 RIZZO Viola 2013 ITA 36.54 1'15.00 1'54.31 2'32.67
Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.46 39.31 38.36

2 4 PENNARELLI Liliana S. 2013 ITA 35.76 1'13.80 1'53.60 2'32.71
C.S.Portici asd 38.04 39.80 39.11

3 5 CONFORTO Maria Chiara 2008 ITA 35.52 1'13.38 1'54.07 2'35.41
Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.86 40.69 41.34

4 6 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA 36.69 1'16.52 1'57.20 2'37.26
Quadrifoglio Sporting Center as 39.83 40.68 40.06

5 7 DI FIORE Angela 2013 ITA 36.81 1'17.39 1'58.68 2'38.29
Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.58 41.29 39.61

6 1 ESPOSITO Ilaria 2012 ITA 38.21 1'19.34 2'01.94 2'41.93
asd Aqamanagement 41.13 42.60 39.99

7 2 VENDITTO Maria Rita 2012 ITA 36.63 1'16.88 2'00.46 2'42.93
Poseidon 2.0 ssd 40.25 43.58 42.47

8 8 PEDATA Sara 2012 ITA 38.78 1'21.24 2'04.06 2'46.65
Napoli Nuoto ssd 42.46 42.82 42.59

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:28

Serie 3 di 3

1 5 ALAIA Mesia 2013 ITA 38.59 1'19.92 2'02.01 2'42.53
asd Aqamanagement 41.33 42.09 40.52

2 4 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA 40.03 1'22.39 2'05.36 2'45.92
Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.36 42.97 40.56

3 6 MUSELLA Chiara 2013 ITA 38.97 1'22.43 2'06.02 2'47.49
Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.46 43.59 41.47

4 1 DI SALVATORE Roberta 2013 ITA 40.44 1'24.39 2'08.22 2'50.90
asd Aqamanagement 43.95 43.83 42.68

5 2 MONTANINO Alessandra 2012 ITA 40.97 1'24.83 2'09.04 2'52.18
Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.86 44.21 43.14

NON CLASSIFICATI

3 IMPROTA Flavia 2012 ITA C.S.Portici asd NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd ASS

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:28
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine17/01/2026 -    45

1 DI LEVA Marzia 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 1. 2'17.23
2 RAVIOLI Aurora 2010 ITA AC Group Canottieri Napoli 1 3 2. 2'22.63
3 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 3. 2'23.84
4 PALLADINO Federica 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 4. 2'25.76
5 BRANCHIZIO Aurora 2011 ITA Rhyfel ssd 1 2 5. 2'26.86
6 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 6. 2'28.45
7 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 1 8 7. 2'32.52
8 RIZZO Viola 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 1. 2'32.67
9 PENNARELLI Liliana S. 2013 ITA C.S.Portici asd 2 4 2. 2'32.71

10 CONFORTO Maria Chiara 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 3. 2'35.41
11 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 8. 2'37.21
12 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 6 4. 2'37.26
13 DI FIORE Angela 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 5. 2'38.29
14 ESPOSITO Ilaria 2012 ITA asd Aqamanagement 2 1 6. 2'41.93
15 ALAIA Mesia 2013 ITA asd Aqamanagement 3 5 1. 2'42.53
16 VENDITTO Maria Rita 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 2 7. 2'42.93
17 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 2. 2'45.92
18 PEDATA Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 2 8 8. 2'46.65
19 MUSELLA Chiara 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 3. 2'47.49
20 DI SALVATORE Roberta 2013 ITA asd Aqamanagement 3 1 4. 2'50.90
21 MONTANINO Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 2 5. 2'52.18

NON CLASSIFICATI

IMPROTA Flavia 2012 ITA C.S.Portici asd 3 3 NP

CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 3 ASS

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:28
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine17/01/2026 -    19

Serie 1 di 7

1 4 PETRILLO GIANNINI F. 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 32.25
2 5 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.64
3 7 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 32.74
4 6 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 33.80
5 3 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.88
6 2 D'ARCANGELO Fabiana 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 34.59
7 1 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.35
8 8 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 35.57

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:22

Serie 2 di 7

1 4 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 35.80
2 3 FRANCO Giulia 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 36.85
3 2 CIMMINO Rita 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 37.20
4 5 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.28
5 6 MARASCO Chiara 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 37.54
6 8 PEDATA Francesca 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 37.72
7 7 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 38.55
8 1 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 39.87

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:22

Serie 3 di 7

1 2 ROMANO Chiara 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 36.75
2 5 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 37.95
3 1 DI NARDO Miriam 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 39.00
4 4 CHIARIELLO Aurora 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 39.37
5 7 ERCOLANO Maria 2013 ITA Rhyfel ssd 39.46
6 8 LANGELLA Camila 2010 ITA C.S.Portici asd 40.20
7 3 MONTONE Michelle 2010 ITA AC Group Canottieri Napoli 43.96

NON CLASSIFICATI

6 BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:22

Serie 4 di 7

1 4 SCARPATO Flavia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.29
2 6 RECCIA Noemi 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 39.38
3 7 PERNA Emilia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 40.66
4 1 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.33
5 3 MORRA Giulia 2011 ITA Rhyfel ssd 41.90
6 2 BONETTI Rachele 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.47

NON CLASSIFICATI

5 AMATO FIERRO Ludovica 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 GARGIULO Anna 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:22

Serie 5 di 7

1 4 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.72
2 6 DE ROSA Rita 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 40.26
3 3 CUMAN Ginevra 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 40.49
4 1 KRAVCHENKO Ariana 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.97
5 8 VAJRO Sabrina 2013 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 41.27
6 5 CATIZONE Alessandra 2012 ITA GS Fiamme Oro 41.30
7 2 VIGLIETTI Giorgia 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.75

NON CLASSIFICATI

7 RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:22

Serie 6 di 7

1 1 PIGNATELLI Viola 2012 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 41.53
2 3 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 42.09
3 6 PAPPALARDO Giovanna 2013 ITA C.S.Portici asd 42.85
4 5 BRUSCO Jasmine 2010 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 43.21
5 4 NOTARO Giovanna 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 43.25
6 8 FIUMICINO Benedetta 2013 ITA AC Group Canottieri Napoli 43.96
7 2 PASQUARIELLO Claudia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 44.29

NON CLASSIFICATI

7 SANTELLA Annamaria 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:22

Serie 7 di 7

1 7 MAINENTI Rosa Bruna 2011 ITA AC Group Canottieri Napoli 42.01
2 1 AMIRANTE Serena 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 44.37
3 4 LA ROCCA Mirjam 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 44.52
4 3 FABBRONI Rebecca 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 45.11
5 6 ESPOSITO Nunzia 2013 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 46.06
6 2 ESPOSITO Greta 2011 ITA asd Aqamanagement 48.39

NON CLASSIFICATI

5 DISTANTE Ilaria 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. NP
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 Piscina Palatrincone Monterusciello
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine17/01/2026 -    19

1 PETRILLO GIANNINI F. 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 1. 32.25
2 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 2. 32.64
3 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 1 7 3. 32.74
4 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 1 6 4. 33.80
5 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 5. 33.88
6 D'ARCANGELO Fabiana 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 2 6. 34.59
7 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 7. 35.35
8 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 8 8. 35.57
9 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 1. 35.80

10 ROMANO Chiara 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3 2 1. 36.75
11 FRANCO Giulia 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 3 2. 36.85
12 CIMMINO Rita 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 2 3. 37.20
13 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 4. 37.28
14 MARASCO Chiara 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 6 5. 37.54
15 PEDATA Francesca 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 2 8 6. 37.72
16 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 3 5 2. 37.95
17 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 2 7 7. 38.55
18 DI NARDO Miriam 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 3 1 3. 39.00
19 SCARPATO Flavia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 4 1. 39.29
20 CHIARIELLO Aurora 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 4 4. 39.37
21 RECCIA Noemi 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 6 2. 39.38
22 ERCOLANO Maria 2013 ITA Rhyfel ssd 3 7 5. 39.46
23 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 4 1. 39.72
24 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 1 8. 39.87
25 LANGELLA Camila 2010 ITA C.S.Portici asd 3 8 6. 40.20
26 DE ROSA Rita 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 6 2. 40.26
27 CUMAN Ginevra 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 5 3 3. 40.49
28 PERNA Emilia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 7 3. 40.66
29 KRAVCHENKO Ariana 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 1 4. 40.97
30 VAJRO Sabrina 2013 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 5 8 5. 41.27
31 CATIZONE Alessandra 2012 ITA GS Fiamme Oro 5 5 6. 41.30
32 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 4. 41.33
33 PIGNATELLI Viola 2012 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 6 1 1. 41.53
34 VIGLIETTI Giorgia 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 2 7. 41.75
35 MORRA Giulia 2011 ITA Rhyfel ssd 4 3 5. 41.90
36 MAINENTI Rosa Bruna 2011 ITA AC Group Canottieri Napoli 7 7 1. 42.01
37 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 6 3 2. 42.09
38 BONETTI Rachele 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 6. 42.47
39 PAPPALARDO Giovanna 2013 ITA C.S.Portici asd 6 6 3. 42.85
40 BRUSCO Jasmine 2010 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 6 5 4. 43.21
41 NOTARO Giovanna 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 6 4 5. 43.25
42 FIUMICINO Benedetta 2013 ITA AC Group Canottieri Napoli 6 8 6. 43.96
42 MONTONE Michelle 2010 ITA AC Group Canottieri Napoli 3 3 7. 43.96
44 PASQUARIELLO Claudia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 2 7. 44.29
45 AMIRANTE Serena 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 1 2. 44.37
46 LA ROCCA Mirjam 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 7 4 3. 44.52
47 FABBRONI Rebecca 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 7 3 4. 45.11
48 ESPOSITO Nunzia 2013 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 7 6 5. 46.06
49 ESPOSITO Greta 2011 ITA asd Aqamanagement 7 2 6. 48.39

NON CLASSIFICATI

AMATO FIERRO Ludovica 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 4 5 NP
BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro 3 6 NP
DISTANTE Ilaria 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 7 5 NP
GARGIULO Anna 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 4 8 NP
RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 7 NP
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

SANTELLA Annamaria 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 7 NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:22
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine17/01/2026 -  2:04

Serie 1 di 4
1 4 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA 30.81 1'06.92 1'46.51 2'19.49

Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.11 39.59 32.98
2 5 ESPOSITO Irene 2008 ITA 32.64 1'12.71 1'53.91 2'28.71

Ranieri Impiantistica C.N. Posi 40.07 41.20 34.80
3 6 BRIANESE Marika 2010 ITA 31.87 1'10.79 1'56.03 2'30.20

CN Punta Imperatore ssdrl 38.92 45.24 34.17
4 7 FRANCO Giulia 2009 ITA 32.55 1'10.73 1'54.60 2'30.68

Poseidon 2.0 ssd 38.18 43.87 36.08
5 8 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA 33.71 1'14.25 1'57.27 2'32.33

Nuova Partenope Nuoto ssd 40.54 43.02 35.06
6 1 TOUIL Karima 2011 ITA 33.59 1'12.84 1'58.90 2'33.00

Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.25 46.06 34.10
7 2 BORRELLI Federica 2012 ITA 33.17 1'14.46 1'57.65 2'33.02

Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.29 43.19 35.37
8 3 PARISI Eleonora 2010 ITA 32.58 1'14.05 1'59.44 2'35.55

AC Group Canottieri Napoli 41.47 45.39 36.11

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 12:58

Serie 2 di 4
1 4 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA 32.15 1'10.38 1'56.37 2'31.68

Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.23 45.99 35.31
2 2 MENDITTI Noemi 2013 ITA 33.54 1'12.50 2'00.42 2'34.76

Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.96 47.92 34.34
3 5 PALLADINO Ludovica 2010 ITA 34.10 1'15.80 2'01.15 2'37.25

Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.70 45.35 36.10
4 6 DE ROSA Greta 2012 ITA 33.42 1'16.35 2'01.46 2'37.30

Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.93 45.11 35.84
5 3 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA 35.26 1'17.66 2'01.12 2'38.14

Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.40 43.46 37.02
6 7 ABBATE Martina 2011 ITA 33.26 1'16.05 2'03.70 2'44.23

Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.79 47.65 40.53
7 8 ESPOSITO Federica 2013 ITA 34.97 1'17.16 2'05.82 2'45.31

asd Aqamanagement 42.19 48.66 39.49
8 1 SCARPATO Flavia 2012 ITA 36.31 1'21.18 2'07.81 2'48.08

Caravaggio S.V. Aqua ssd 44.87 46.63 40.27

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 12:55

Serie 3 di 4
1 4 PUCA Nadia 2013 ITA 34.80 1'17.33 2'04.06 2'43.58

Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.53 46.73 39.52
2 3 D'ANTONIO Marta 2012 ITA 36.78 1'21.15 2'11.04 2'47.98

Ranieri Impiantistica C.N. Posi 44.37 49.89 36.94
3 5 MOTTOLA Anna 2013 ITA 35.59 1'21.46 2'11.56 2'48.56

Il Gabbiano Napoli asd 45.87 50.10 37.00
4 2 NAPPI Giada 2013 ITA 39.39 1'26.93 2'17.18 2'56.73

Alba Oriens - Casandrino 47.54 50.25 39.55
5 7 BONETTI Rachele 2011 ITA 39.16 1'26.97 2'22.15 3'03.33

Caravaggio S.V. Aqua ssd 47.81 55.18 41.18

NON CLASSIFICATI

6 RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 12:51
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 5 VIGLIETTI Giorgia 2013 ITA 40.08 1'24.48 2'14.46 2'52.59

Caravaggio S.V. Aqua ssd 44.40 49.98 38.13
2 4 DE ROSA Teresa 2012 ITA 35.46 1'18.03 2'13.52 2'52.92

Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.57 55.49 39.40
3 3 FERONE Maria Francesca 2009 ITA 38.92 1'26.84 2'16.91 2'57.00

AC Group Canottieri Napoli 47.92 50.07 40.09

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 12:47
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Femmine17/01/2026 -  2:04

1 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 1. 2'19.49
2 ESPOSITO Irene 2008 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 1 5 2. 2'28.71
3 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 6 3. 2'30.20
4 FRANCO Giulia 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 1 7 4. 2'30.68
5 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 2'31.68
6 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 8 5. 2'32.33
7 TOUIL Karima 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 6. 2'33.00
8 BORRELLI Federica 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 7. 2'33.02
9 MENDITTI Noemi 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 2. 2'34.76

10 PARISI Eleonora 2010 ITA AC Group Canottieri Napoli 1 3 8. 2'35.55
11 PALLADINO Ludovica 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 3. 2'37.25
12 DE ROSA Greta 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 4. 2'37.30
13 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 5. 2'38.14
14 PUCA Nadia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 1. 2'43.58
15 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 6. 2'44.23
16 ESPOSITO Federica 2013 ITA asd Aqamanagement 2 8 7. 2'45.31
17 D'ANTONIO Marta 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 3 3 2. 2'47.98
18 SCARPATO Flavia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 8. 2'48.08
19 MOTTOLA Anna 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 5 3. 2'48.56
20 VIGLIETTI Giorgia 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 1. 2'52.59
21 DE ROSA Teresa 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 2. 2'52.92
22 NAPPI Giada 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 2 4. 2'56.73
23 FERONE Maria Francesca 2009 ITA AC Group Canottieri Napoli 4 3 3. 2'57.00
24 BONETTI Rachele 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 5. 3'03.33

NON CLASSIFICATI

RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 12:58
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi17/01/2026 -    59

Serie 1 di 15

1 5 CERBONE Kevin 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 23.47
2 8 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 23.91
3 3 TREGUA Mattia 2006 ITA Rhyfel ssd 24.18
4 1 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 24.28
5 2 ANDELORA Carlo 2008 ITA GS Fiamme Oro 24.41
6 7 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 24.45

NON CLASSIFICATI

6 GUARENTE Alessio 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
4 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:23

Serie 2 di 15

1 5 BORRELLI Domenico 2007 ITA C.D.S. ssd 24.14
2 7 VITALE Francesco 2011 ITA Rhyfel ssd 24.35
3 2 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 24.43
4 4 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 24.51
5 6 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 24.60
6 1 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.74
7 3 IMPARATO Pasquale 2009 ITA AC Group Canottieri Napoli 25.01
8 8 CATALDO Alessio 2009 ITA C.S.Portici asd 25.16

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:21

Serie 3 di 15

1 4 BOZZA Riccardo Maria 1998 ITA Napoli Nuoto ssd 24.58
2 3 MANNA Guido 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 24.75
3 6 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.79
4 7 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.94
5 5 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 25.02
6 8 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.18
7 2 DEL MASTRO Ciroantonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.45
8 1 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 25.56

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:19

Serie 4 di 15

1 3 MANZO Rosario 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 24.89
2 5 BAIANO Andrew 2003 ITA Rhyfel ssd 25.01
3 1 ESPOSITO Giancarlo 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 25.08
4 4 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 25.25
5 8 COPPOLA Luciano 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.34
6 6 D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 25.36
7 2 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 25.49
8 7 FILOGAMO Roberto 2000 ITA Napoli Nuoto ssd 25.75

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:18
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 15

1 2 LAURO Raffaele 2009 ITA AC Group Canottieri Napoli 25.65
2 7 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 25.69
3 6 DI DONNA Davide 2010 ITA C.S.Portici asd 25.74
4 3 COSTANZO Luigi 2008 ITA Poseidon 2.0 ssd 25.79
5 5 LICCARDO Giuseppe 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 25.95
6 4 SALZANO Emanuele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 26.01
7 1 MANNA Leone 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 26.06

NON CLASSIFICATI

8 NUZIALE Aldo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:16

Serie 6 di 15

1 8 MALTEMPO Pietro 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 25.66
2 4 MAZZA Marcello 2009 ITA GS Fiamme Oro 26.05
3 6 DE ROSA Yari 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 26.08
3 3 GAMBINO Cristian 2009 ITA C.D.S. ssd 26.08
3 7 GRAVINO Alfonso F. 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 26.08
6 5 FRASCARINO Manuel 2009 ITA AC Group Canottieri Napoli 26.42
7 2 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.60
8 1 MOLINO Ludovico 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.77

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:15

Serie 7 di 15

1 4 GERLANDO Andrea 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 25.94
2 5 IACCARINO Pietro Paolo 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 26.27
3 6 PORTA Gabriele Salvatore 2009 ITA C.D.S. ssd 26.45
4 2 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 26.47
5 7 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.72
6 8 IMPARATO Renato 2010 ITA AC Group Canottieri Napoli 26.76
7 1 FELICITA' Matteo 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 27.15
8 3 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 27.24

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:13

Serie 8 di 15

1 5 LUBRANO Salvatore 2008 ITA Play Off ssd 24.86
2 6 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 25.99
3 4 RUSSO Tommaso 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 26.08
4 1 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 26.36
5 8 CANTILE Michele 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 26.41
6 7 TRAMONTANO Stefano 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 26.70
7 3 COTENA Tiziano 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 26.82

NON CLASSIFICATI

2 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA C.D.S. ssd NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:11

Serie 9 di 15

1 8 ESPOSITO Luigi 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 26.66
2 5 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.84
3 3 COTENA Elio 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 26.93

 Piscina Palatrincone Monterusciello
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 2 GUERRERA Davide 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 27.17
5 4 FRANZESE Alberto 2009 ITA AC Group Canottieri Napoli 27.24
6 1 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 27.70
7 6 MICILLO Francesco 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 27.79
8 7 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 27.83

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:10

Serie 10 di 15

1 5 VELOTTO Salvatore 2011 ITA asd Aqamanagement 26.13
2 3 MAGLIA Mario 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 26.88
3 7 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 26.92
4 1 PAGANINI Alessandro 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 27.71
5 2 TOCCI Silvio 2011 ITA C.S.Portici asd 28.32
6 6 CONTE Vincenzo 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 28.49
7 8 PARIOTA Mattia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 28.54

NON CLASSIFICATI

4 DI SOMMA Daniele 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:08

Serie 11 di 15

1 3 BUCCI Leonardo Maria 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.37
2 8 NASTRO Pietro 2009 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 27.75
3 6 NAPOLITANO Raffaele 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.82
4 5 BIANCHI Vittorio 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 27.97
5 7 VERGARA Domenico 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 28.34
6 4 RUSSIELLO Angelo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 28.42
7 1 RECCIA Giuseppe 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 28.43
8 2 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.78

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:07

Serie 12 di 15

1 8 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 27.83
2 4 CAVALLO Alberto 2011 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 27.96
3 7 CASILLO Stefano 2010 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 28.26
4 5 DI LUCA Antonio 2011 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 28.30
5 2 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 28.38
6 6 CAIAZZA Vittorio 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.57
7 3 TODISCO Igor 2010 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 29.36
8 1 BONETTI Carlo 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.43

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:06

Serie 13 di 15

1 5 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA AC Group Canottieri Napoli 27.44
2 8 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.95
3 6 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 28.86
4 4 CIMMINO Generoso 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.62
5 3 DE MARTINO Luigi 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 29.65
6 2 ETERGINEOSO Andrea 2011 ITA GS Fiamme Oro 30.09
7 1 INGARGIOLA Lorenzo 2010 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 30.44
8 7 OCCUPATO Mario 2010 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 30.78

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:04

Serie 14 di 15
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 4 SCOGNAMIGLIO Simone M. 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.29
2 7 PANICO Domenico 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 29.64
3 3 LANDOLFO Ciro 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 30.26
4 2 GALLO Alessandro 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 30.46
5 5 DE SIMONE Matteo 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.79
6 6 IOVINO Alessandro 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 31.12
7 1 MANZO Alessio 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 32.14
8 8 SGUEGLIA Ciro 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 33.85

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:03

Serie 15 di 15

1 5 AMANTEA Adriano 2012 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 31.84
2 4 MANCALUSO Mattia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.45
3 3 CANONICO Silvestro 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 34.64

NON CLASSIFICATI

6 COSTAGLIOLA Rosario 2008 ITA Play Off ssd SQ
Falsa partenza (28.35)

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:02
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi17/01/2026 -    59

1 CERBONE Kevin 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 5 1. 23.47
2 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 8 2. 23.91
3 BORRELLI Domenico 2007 ITA C.D.S. ssd 2 5 1. 24.14
4 TREGUA Mattia 2006 ITA Rhyfel ssd 1 3 3. 24.18
5 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 4. 24.28
6 VITALE Francesco 2011 ITA Rhyfel ssd 2 7 2. 24.35
7 ANDELORA Carlo 2008 ITA GS Fiamme Oro 1 2 5. 24.41
8 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 2 3. 24.43
9 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 6. 24.45

10 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 2 4 4. 24.51
11 BOZZA Riccardo Maria 1998 ITA Napoli Nuoto ssd 3 4 1. 24.58
12 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 2 6 5. 24.60
13 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 6. 24.74
14 MANNA Guido 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 3 2. 24.75
15 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 3. 24.79
16 LUBRANO Salvatore 2008 ITA Play Off ssd 8 5 1. 24.86
17 MANZO Rosario 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 3 1. 24.89
18 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 4. 24.94
19 BAIANO Andrew 2003 ITA Rhyfel ssd 4 5 2. 25.01
19 IMPARATO Pasquale 2009 ITA AC Group Canottieri Napoli 2 3 7. 25.01
21 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 3 5 5. 25.02
22 ESPOSITO Giancarlo 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 1 3. 25.08
23 CATALDO Alessio 2009 ITA C.S.Portici asd 2 8 8. 25.16
24 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 8 6. 25.18
25 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 4 4 4. 25.25
26 COPPOLA Luciano 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 8 5. 25.34
27 D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 6 6. 25.36
28 DEL MASTRO Ciroantonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 7. 25.45
29 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 4 2 7. 25.49
30 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 3 1 8. 25.56
31 LAURO Raffaele 2009 ITA AC Group Canottieri Napoli 5 2 1. 25.65
32 MALTEMPO Pietro 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 6 8 1. 25.66
33 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 5 7 2. 25.69
34 DI DONNA Davide 2010 ITA C.S.Portici asd 5 6 3. 25.74
35 FILOGAMO Roberto 2000 ITA Napoli Nuoto ssd 4 7 8. 25.75
36 COSTANZO Luigi 2008 ITA Poseidon 2.0 ssd 5 3 4. 25.79
37 GERLANDO Andrea 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 7 4 1. 25.94
38 LICCARDO Giuseppe 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 5 5. 25.95
39 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 8 6 2. 25.99
40 SALZANO Emanuele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5 4 6. 26.01
41 MAZZA Marcello 2009 ITA GS Fiamme Oro 6 4 2. 26.05
42 MANNA Leone 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 5 1 7. 26.06
43 DE ROSA Yari 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 6 3. 26.08
43 GAMBINO Cristian 2009 ITA C.D.S. ssd 6 3 3. 26.08
43 GRAVINO Alfonso F. 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 6 7 3. 26.08
43 RUSSO Tommaso 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 8 4 3. 26.08
47 VELOTTO Salvatore 2011 ITA asd Aqamanagement 10 5 1. 26.13
48 IACCARINO Pietro Paolo 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 7 5 2. 26.27
49 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 8 1 4. 26.36
50 CANTILE Michele 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 8 8 5. 26.41
51 FRASCARINO Manuel 2009 ITA AC Group Canottieri Napoli 6 5 6. 26.42
52 PORTA Gabriele Salvatore 2009 ITA C.D.S. ssd 7 6 3. 26.45
53 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 7 2 4. 26.47
54 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 2 7. 26.60
55 ESPOSITO Luigi 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 9 8 1. 26.66
56 TRAMONTANO Stefano 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 8 7 6. 26.70
57 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 7 5. 26.72
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

58 IMPARATO Renato 2010 ITA AC Group Canottieri Napoli 7 8 6. 26.76
59 MOLINO Ludovico 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 1 8. 26.77
60 COTENA Tiziano 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 8 3 7. 26.82
61 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 5 2. 26.84
62 MAGLIA Mario 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 10 3 2. 26.88
63 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 10 7 3. 26.92
64 COTENA Elio 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 9 3 3. 26.93
65 FELICITA' Matteo 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 7 1 7. 27.15
66 GUERRERA Davide 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 9 2 4. 27.17
67 FRANZESE Alberto 2009 ITA AC Group Canottieri Napoli 9 4 5. 27.24
67 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 7 3 8. 27.24
69 BUCCI Leonardo Maria 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 11 3 1. 27.37
70 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA AC Group Canottieri Napoli 13 5 1. 27.44
71 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 9 1 6. 27.70
72 PAGANINI Alessandro 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 10 1 4. 27.71
73 NASTRO Pietro 2009 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 11 8 2. 27.75
74 MICILLO Francesco 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 9 6 7. 27.79
75 NAPOLITANO Raffaele 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 6 3. 27.82
76 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 12 8 1. 27.83
76 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 9 7 8. 27.83
78 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 13 8 2. 27.95
79 CAVALLO Alberto 2011 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 12 4 2. 27.96
80 BIANCHI Vittorio 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 11 5 4. 27.97
81 CASILLO Stefano 2010 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 12 7 3. 28.26
82 DI LUCA Antonio 2011 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 12 5 4. 28.30
83 TOCCI Silvio 2011 ITA C.S.Portici asd 10 2 5. 28.32
84 VERGARA Domenico 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 11 7 5. 28.34
85 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 12 2 5. 28.38
86 RUSSIELLO Angelo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 11 4 6. 28.42
87 RECCIA Giuseppe 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 11 1 7. 28.43
88 CONTE Vincenzo 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 10 6 6. 28.49
89 PARIOTA Mattia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 10 8 7. 28.54
90 CAIAZZA Vittorio 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 12 6 6. 28.57
91 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 11 2 8. 28.78
92 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 13 6 3. 28.86
93 SCOGNAMIGLIO Simone M. 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 14 4 1. 29.29
94 TODISCO Igor 2010 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 12 3 7. 29.36
95 BONETTI Carlo 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 12 1 8. 29.43
96 CIMMINO Generoso 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 13 4 4. 29.62
97 PANICO Domenico 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 14 7 2. 29.64
98 DE MARTINO Luigi 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 13 3 5. 29.65
99 ETERGINEOSO Andrea 2011 ITA GS Fiamme Oro 13 2 6. 30.09

100 LANDOLFO Ciro 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 14 3 3. 30.26
101 INGARGIOLA Lorenzo 2010 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 13 1 7. 30.44
102 GALLO Alessandro 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 14 2 4. 30.46
103 OCCUPATO Mario 2010 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 13 7 8. 30.78
104 DE SIMONE Matteo 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 14 5 5. 30.79
105 IOVINO Alessandro 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 14 6 6. 31.12
106 AMANTEA Adriano 2012 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 15 5 1. 31.84
107 MANZO Alessio 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 14 1 7. 32.14
108 MANCALUSO Mattia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 15 4 2. 32.45
109 SGUEGLIA Ciro 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 14 8 8. 33.85
110 CANONICO Silvestro 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 15 3 3. 34.64

NON CLASSIFICATI

COSTAGLIOLA Rosario 2008 ITA Play Off ssd 15 6 SQ
Falsa partenza (28.35)

DE MARTINO Emanuele 2010 ITA C.D.S. ssd 8 2 NP

DI SOMMA Daniele 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 10 ASS
GUARENTE Alessio 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 ASS
NUZIALE Aldo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 ASS
SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 ASS

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 11:23
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi17/01/2026 - 18:40

Serie 1 di 4
1 6 BAIANO Antonio ITA 31.33 1'05.90 1'40.48 2'15.06 2'49.89 3'24.37 3'59.41 4'34.05 17'21.90

Olimpic Nuoto Napoli ssd 2012 34.57 34.58 34.58 34.83 34.48 35.04 34.64
5'08.74 5'43.52 6'18.60 6'54.00 7'28.68 8'04.25 8'39.38 9'14.86

34.69 34.78 35.08 35.40 34.68 35.57 35.13 35.48
9'49.98 10'25.21 10'59.96 11'35.15 12'10.45 12'45.82 13'20.65 13'55.91

35.12 35.23 34.75 35.19 35.30 35.37 34.83 35.26
14'30.53 15'05.26 15'39.80 16'14.23 16'48.99

34.62 34.73 34.54 34.43 34.76 32.91
2 3 NAPOLITANO Raffaele ITA 31.84 1'06.53 1'42.15 2'17.34 2'52.30 3'28.24 4'02.79 4'37.87 17'35.28

Olimpic Nuoto Napoli ssd 2012 34.69 35.62 35.19 34.96 35.94 34.55 35.08
5'13.83 5'49.31 6'24.54 6'59.65 7'35.42 8'11.39 8'46.85 9'22.31

35.96 35.48 35.23 35.11 35.77 35.97 35.46 35.46
9'58.45 10'33.35 11'09.08 11'44.44 12'20.34 12'55.23 13'30.78 14'06.54

36.14 34.90 35.73 35.36 35.90 34.89 35.55 35.76
14'41.78 15'16.83 15'51.72 16'27.24 17'02.18

35.24 35.05 34.89 35.52 34.94 33.10
3 5 SCOGNAMIGLIO Antonio ITA 32.52 1'08.55 1'44.87 2'20.92 2'57.27 3'33.67 4'09.26 4'45.16 18'02.62

Rhyfel ssd 2012 36.03 36.32 36.05 36.35 36.40 35.59 35.90
5'21.35 5'56.34 6'33.43 7'10.21 7'46.23 8'22.05 8'58.49 9'34.06

36.19 34.99 37.09 36.78 36.02 35.82 36.44 35.57
10'10.26 10'46.04 11'22.57 11'58.50 12'35.10 13'11.90 13'48.11 14'24.77

36.20 35.78 36.53 35.93 36.60 36.80 36.21 36.66
15'01.26 15'37.98 16'14.04 16'51.70 17'28.01

36.49 36.72 36.06 37.66 36.31 34.61
4 4 DE VITA Giulio ITA 31.63 1'06.77 1'42.44 2'18.16 2'53.66 3'29.49 4'05.24 4'41.37 18'06.17

AC Group Canottieri Napoli 2012 35.14 35.67 35.72 35.50 35.83 35.75 36.13
5'17.50 5'54.29 6'30.79 7'07.29 7'43.77 8'20.17 8'57.05 9'33.13

36.13 36.79 36.50 36.50 36.48 36.40 36.88 36.08
10'09.37 10'45.88 11'22.99 12'00.08 12'37.29 13'14.59 13'52.02 14'28.17

36.24 36.51 37.11 37.09 37.21 37.30 37.43 36.15
15'04.74 15'40.90 16'17.75 16'54.85 17'30.84

36.57 36.16 36.85 37.10 35.99 35.33
5 7 PADUANO Jesus Antonio ITA 30.67 1'04.21 1'39.17 2'14.26 2'49.95 3'25.84 4'01.65 4'38.15 18'43.91

Ecumano Space Pool & Fitness ss 2008 33.54 34.96 35.09 35.69 35.89 35.81 36.50
5'14.75 5'52.20 6'29.46 7'06.96 7'44.41 8'22.96 9'01.83 9'40.68

36.60 37.45 37.26 37.50 37.45 38.55 38.87 38.85
10'19.33 10'59.02 11'37.41 12'16.64 12'55.05 13'34.49 14'13.22 14'51.85

38.65 39.69 38.39 39.23 38.41 39.44 38.73 38.63
15'30.78 16'09.60 16'48.91 17'28.28 18'04.17

38.93 38.82 39.31 39.37 35.89 39.74

NON CLASSIFICATI

2 LUONGO Valerio 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss ASS

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 19:53

Serie 2 di 4
1 5 GIGANTE Cristian ITA 30.32 1'02.78 1'36.06 2'09.23 2'42.66 3'16.15 3'49.13 4'22.23 16'47.82

Nuova Partenope Nuoto ssd 2011 32.46 33.28 33.17 33.43 33.49 32.98 33.10
4'55.51 5'28.90 6'02.37 6'35.67 7'09.17 7'42.67 8'16.30 8'50.09

33.28 33.39 33.47 33.30 33.50 33.50 33.63 33.79
9'24.01 9'57.90 10'31.76 11'05.40 11'39.38 12'13.71 12'48.07 13'21.96

33.92 33.89 33.86 33.64 33.98 34.33 34.36 33.89
13'55.98 14'30.33 15'04.81 15'39.65 16'14.16

34.02 34.35 34.48 34.84 34.51 33.66

 Piscina Palatrincone Monterusciello
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

2 6 BIRRA Luigi ITA 29.06 1'00.68 1'33.18 2'06.57 2'40.24 3'13.80 3'47.40 4'20.78 16'56.16
C.S.Portici asd 2012 31.62 32.50 33.39 33.67 33.56 33.60 33.38

4'54.69 5'28.09 6'02.01 6'36.68 7'11.56 7'45.01 8'19.42 8'54.71
33.91 33.40 33.92 34.67 34.88 33.45 34.41 35.29

9'28.26 10'02.81 10'38.00 11'12.36 11'47.00 12'22.56 12'56.37 13'30.79
33.55 34.55 35.19 34.36 34.64 35.56 33.81 34.42

14'05.34 14'40.44 15'14.43 15'48.86 16'23.08
34.55 35.10 33.99 34.43 34.22 33.08

3 3 POERIO Gabriel Pio ITA 29.89 1'03.07 1'36.96 2'10.82 2'45.01 3'19.14 3'53.74 4'28.48 17'10.29
Napoli Nuoto ssd 2010 33.18 33.89 33.86 34.19 34.13 34.60 34.74

5'03.16 5'37.83 6'12.95 6'48.10 7'22.95 7'57.68 8'32.67 9'07.48
34.68 34.67 35.12 35.15 34.85 34.73 34.99 34.81

9'42.30 10'16.97 10'51.58 11'26.33 12'01.02 12'35.52 13'09.84 13'44.64
34.82 34.67 34.61 34.75 34.69 34.50 34.32 34.80

14'19.33 14'54.24 15'29.02 16'03.85 16'38.33
34.69 34.91 34.78 34.83 34.48 31.96

4 1 DI ROCCO Alessandro ITA 31.56 1'05.61 1'40.35 2'15.01 2'49.85 3'24.74 3'59.73 4'34.86 17'32.88
Rhyfel ssd 2012 34.05 34.74 34.66 34.84 34.89 34.99 35.13

5'10.19 5'45.39 6'21.15 6'56.87 7'32.20 8'07.09 8'42.49 9'17.75
35.33 35.20 35.76 35.72 35.33 34.89 35.40 35.26

9'53.11 10'28.91 11'04.72 11'40.39 12'15.98 12'51.13 13'26.48 14'02.01
35.36 35.80 35.81 35.67 35.59 35.15 35.35 35.53

14'37.36 15'12.84 15'48.22 16'23.39 16'58.77
35.35 35.48 35.38 35.17 35.38 34.11

5 8 FUSCOLO Ivan ITA 32.05 1'06.89 1'42.40 2'17.89 2'53.23 3'29.15 4'03.96 4'39.24 17'33.73
Il Gabbiano Napoli asd 2012 34.84 35.51 35.49 35.34 35.92 34.81 35.28

5'14.63 5'50.25 6'25.78 7'00.83 7'36.00 8'11.51 8'46.74 9'22.07
35.39 35.62 35.53 35.05 35.17 35.51 35.23 35.33

9'57.09 10'32.97 11'07.98 11'43.46 12'18.71 12'54.03 13'29.54 14'04.81
35.02 35.88 35.01 35.48 35.25 35.32 35.51 35.27

14'40.11 15'15.51 15'50.42 16'25.93 17'00.56
35.30 35.40 34.91 35.51 34.63 33.17

6 2 LEPORE Marcello ITA 29.99 1'03.66 1'37.74 2'11.85 2'46.28 3'21.00 3'56.15 4'31.40 17'44.23
Ranieri Impiantistica C.N. Posi 2007 33.67 34.08 34.11 34.43 34.72 35.15 35.25

5'06.76 5'42.12 6'18.02 6'53.78 7'29.67 8'06.03 8'42.43 9'18.59
35.36 35.36 35.90 35.76 35.89 36.36 36.40 36.16

9'54.77 10'31.11 11'07.40 11'43.57 12'19.59 12'55.81 13'31.82 14'08.21
36.18 36.34 36.29 36.17 36.02 36.22 36.01 36.39

14'44.35 15'20.63 15'56.97 16'33.61 17'09.47
36.14 36.28 36.34 36.64 35.86 34.76

7 7 LAMBERTI Salvatore ITA 31.19 1'05.10 1'40.40 2'15.97 2'51.27 3'26.77 4'02.55 4'38.36 17'59.64
Rhyfel ssd 2012 33.91 35.30 35.57 35.30 35.50 35.78 35.81

5'13.98 5'50.00 6'26.22 7'01.88 7'38.41 8'14.52 8'51.11 9'27.55
35.62 36.02 36.22 35.66 36.53 36.11 36.59 36.44

10'03.45 10'40.53 11'17.67 11'54.34 12'31.01 13'07.82 13'44.46 14'21.19
35.90 37.08 37.14 36.67 36.67 36.81 36.64 36.73

14'58.53 15'35.39 16'12.27 16'49.26 17'24.64
37.34 36.86 36.88 36.99 35.38 35.00

NON CLASSIFICATI

4 ESPOSITO Giuseppe 2011 ITA asd Aqamanagement ASS

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 19:33

Serie 3 di 4
1 5 VIERTI Alessandro ITA 29.20 1'01.39 1'34.20 2'07.05 2'40.30 3'13.03 3'46.02 4'19.01 16'17.74

Caravaggio S.V. Aqua ssd 2011 32.19 32.81 32.85 33.25 32.73 32.99 32.99
4'51.92 5'24.78 5'57.74 6'30.36 7'03.19 7'35.94 8'08.63 8'41.72

32.91 32.86 32.96 32.62 32.83 32.75 32.69 33.09
9'14.53 9'47.31 10'20.05 10'53.01 11'25.61 11'58.27 12'31.22 13'03.91

32.81 32.78 32.74 32.96 32.60 32.66 32.95 32.69
13'36.55 14'09.17 14'41.67 15'14.71 15'47.77

32.64 32.62 32.50 33.04 33.06 29.97
2 4 SORRENTINO Lorenzo ITA 29.05 1'00.49 1'32.68 2'05.25 2'37.98 3'10.88 3'43.60 4'16.33 16'20.61

Rhyfel ssd 2008 31.44 32.19 32.57 32.73 32.90 32.72 32.73
4'49.15 5'22.19 5'55.09 6'27.80 7'00.55 7'33.44 8'06.18 8'39.28

32.82 33.04 32.90 32.71 32.75 32.89 32.74 33.10
9'12.54 9'45.80 10'19.04 10'52.03 11'25.11 11'58.04 12'30.91 13'03.84

33.26 33.26 33.24 32.99 33.08 32.93 32.87 32.93
13'36.80 14'09.58 14'42.36 15'15.71 15'49.01

32.96 32.78 32.78 33.35 33.30 31.60
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

3 8 DE MATTEO Raffaele ITA 30.44 1'02.77 1'35.56 2'08.29 2'41.06 3'14.12 3'47.06 4'20.15 16'24.46
AC Group Canottieri Napoli 2012 32.33 32.79 32.73 32.77 33.06 32.94 33.09

4'53.13 5'26.37 5'59.27 6'32.23 7'05.26 7'38.23 8'11.24 8'44.33
32.98 33.24 32.90 32.96 33.03 32.97 33.01 33.09

9'17.21 9'50.23 10'23.28 10'56.37 11'29.44 12'02.69 12'35.75 13'08.97
32.88 33.02 33.05 33.09 33.07 33.25 33.06 33.22

13'42.04 14'15.26 14'48.20 15'20.83 15'53.64
33.07 33.22 32.94 32.63 32.81 30.82

4 1 CRICRI Michele ITA 30.29 1'03.08 1'35.78 2'09.02 2'42.18 3'15.28 3'48.78 4'22.06 16'27.68
Ranieri Impiantistica C.N. Posi 2010 32.79 32.70 33.24 33.16 33.10 33.50 33.28

4'55.11 5'28.26 6'01.52 6'34.35 7'07.09 7'40.21 8'13.05 8'46.19
33.05 33.15 33.26 32.83 32.74 33.12 32.84 33.14

9'19.26 9'52.36 10'25.62 10'58.81 11'31.68 12'04.72 12'37.88 13'11.02
33.07 33.10 33.26 33.19 32.87 33.04 33.16 33.14

13'44.16 14'17.39 14'50.59 15'23.94 15'56.03
33.14 33.23 33.20 33.35 32.09 31.65

5 6 PERNA Alessandro ITA 30.10 1'02.60 1'36.49 2'09.59 2'42.99 3'16.90 3'49.97 4'23.28 16'46.25
AC Group Canottieri Napoli 2010 32.50 33.89 33.10 33.40 33.91 33.07 33.31

4'56.52 5'30.74 6'04.64 6'38.45 7'11.95 7'46.03 8'20.31 8'53.89
33.24 34.22 33.90 33.81 33.50 34.08 34.28 33.58

9'27.15 10'00.84 10'34.81 11'08.67 11'42.93 12'16.24 12'50.35 13'24.27
33.26 33.69 33.97 33.86 34.26 33.31 34.11 33.92

13'58.33 14'31.73 15'05.30 15'39.03 16'13.05
34.06 33.40 33.57 33.73 34.02 33.20

6 2 LO FORTE Salvatore ITA 29.92 1'01.46 1'33.93 2'06.80 2'40.03 3'13.32 3'46.80 4'20.31 16'50.51
Napoli Nuoto ssd 2009 31.54 32.47 32.87 33.23 33.29 33.48 33.51

4'54.03 5'27.68 6'01.38 6'35.21 7'09.11 7'43.48 8'18.04 8'52.08
33.72 33.65 33.70 33.83 33.90 34.37 34.56 34.04

9'26.61 10'00.64 10'35.01 11'09.43 11'43.70 12'18.29 12'52.84 13'27.13
34.53 34.03 34.37 34.42 34.27 34.59 34.55 34.29

14'01.34 14'35.80 15'10.60 15'44.32 16'18.00
34.21 34.46 34.80 33.72 33.68 32.51

7 3 CRISCUOLO Filippo ITA 29.44 1'00.97 1'33.66 2'06.75 2'39.97 3'13.28 3'47.31 4'21.49 16'58.18
Caravaggio S.V. Aqua ssd 2010 31.53 32.69 33.09 33.22 33.31 34.03 34.18

4'55.30 5'29.45 6'03.83 6'38.16 7'12.48 7'47.10 8'21.57 8'56.30
33.81 34.15 34.38 34.33 34.32 34.62 34.47 34.73

9'30.88 10'05.75 10'40.36 11'14.82 11'49.44 12'23.96 12'58.65 13'33.03
34.58 34.87 34.61 34.46 34.62 34.52 34.69 34.38

14'07.47 14'41.94 15'16.21 15'50.90 16'25.16
34.44 34.47 34.27 34.69 34.26 33.02

8 7 MALTEMPO Pietro ITA 30.19 1'02.97 1'36.18 2'09.92 2'43.86 3'17.81 3'51.92 4'26.13 16'59.29
CN Punta Imperatore ssdrl 2010 32.78 33.21 33.74 33.94 33.95 34.11 34.21

5'00.15 5'34.55 6'08.95 6'42.70 7'16.67 7'50.66 8'24.69 8'58.70
34.02 34.40 34.40 33.75 33.97 33.99 34.03 34.01

9'32.47 10'06.54 10'41.18 11'15.37 11'49.27 12'24.73 12'59.36 13'34.37
33.77 34.07 34.64 34.19 33.90 35.46 34.63 35.01

14'09.05 14'43.03 15'17.78 15'51.77 16'25.87
34.68 33.98 34.75 33.99 34.10 33.42

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 19:15

Serie 4 di 4
1 7 DEL GIUDICE Aldo ITA 28.97 1'00.27 1'32.11 2'04.31 2'36.10 3'08.01 3'40.38 4'12.60 15'49.69

Ranieri Impiantistica C.N. Posi 2011 31.30 31.84 32.20 31.79 31.91 32.37 32.22
4'44.76 5'16.91 5'48.99 6'20.82 6'52.68 7'24.31 7'56.09 8'27.71

32.16 32.15 32.08 31.83 31.86 31.63 31.78 31.62
8'59.43 9'31.06 10'02.78 10'34.72 11'06.60 11'38.36 12'10.31 12'42.02

31.72 31.63 31.72 31.94 31.88 31.76 31.95 31.71
13'13.87 13'45.51 14'17.20 14'48.69 15'20.06

31.85 31.64 31.69 31.49 31.37 29.63
2 5 LOMBARDO Guglielmo ITA 28.81 59.78 1'31.02 2'02.48 2'33.63 3'04.94 3'36.09 4'07.47 15'51.41

AC Group Canottieri Napoli 2007 30.97 31.24 31.46 31.15 31.31 31.15 31.38
4'38.91 5'10.48 5'41.98 6'13.75 6'45.68 7'17.53 7'49.45 8'21.40

31.44 31.57 31.50 31.77 31.93 31.85 31.92 31.95
8'53.25 9'25.18 9'57.36 10'29.42 11'01.52 11'33.61 12'05.76 12'38.29

31.85 31.93 32.18 32.06 32.10 32.09 32.15 32.53
13'10.81 13'42.82 14'14.99 14'47.44 15'19.80

32.52 32.01 32.17 32.45 32.36 31.61
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

3 3 CERULO Claudio ITA 29.55 1'00.74 1'32.38 2'04.16 2'36.11 3'07.95 3'39.87 4'11.87 15'56.40
Ranieri Impiantistica C.N. Posi 2003 31.19 31.64 31.78 31.95 31.84 31.92 32.00

4'43.95 5'16.06 5'48.33 6'20.61 6'52.82 7'25.05 7'57.28 8'29.56
32.08 32.11 32.27 32.28 32.21 32.23 32.23 32.28

9'01.87 9'34.17 10'06.45 10'38.58 11'10.43 11'42.53 12'14.77 12'47.08
32.31 32.30 32.28 32.13 31.85 32.10 32.24 32.31

13'19.24 13'51.41 14'23.74 14'55.77 15'27.62
32.16 32.17 32.33 32.03 31.85 28.78

4 4 D'APUZZO Francesco ITA 28.74 59.66 1'31.02 2'02.70 2'34.23 3'05.79 3'37.52 4'09.19 16'11.48
C.D.S. ssd 2005 30.92 31.36 31.68 31.53 31.56 31.73 31.67

4'41.31 5'13.50 5'45.70 6'18.35 6'50.75 7'23.33 7'56.10 8'28.83
32.12 32.19 32.20 32.65 32.40 32.58 32.77 32.73

9'01.57 9'33.94 10'07.07 10'39.52 11'12.98 11'46.52 12'19.92 12'53.26
32.74 32.37 33.13 32.45 33.46 33.54 33.40 33.34

13'26.47 13'59.79 14'33.26 15'06.43 15'39.61
33.21 33.32 33.47 33.17 33.18 31.87

5 8 VITALE Francesco ITA 28.96 1'00.49 1'32.61 2'04.62 2'36.62 3'08.47 3'40.77 4'13.07 16'11.74
Rhyfel ssd 2011 31.53 32.12 32.01 32.00 31.85 32.30 32.30

4'45.16 5'17.09 5'49.36 6'21.40 6'53.30 7'25.50 7'58.82 8'32.47
32.09 31.93 32.27 32.04 31.90 32.20 33.32 33.65

9'06.36 9'39.89 10'13.36 10'46.62 11'19.95 11'53.59 12'26.69 12'59.15
33.89 33.53 33.47 33.26 33.33 33.64 33.10 32.46

13'32.50 14'05.89 14'38.37 15'10.43 15'41.97
33.35 33.39 32.48 32.06 31.54 29.77

6 1 ESPOSITO Tommaso ITA 29.80 1'01.86 1'34.14 2'06.80 2'39.61 3'12.41 3'45.53 4'18.75 16'32.77
Napoli Nuoto ssd 2008 32.06 32.28 32.66 32.81 32.80 33.12 33.22

4'52.01 5'25.23 5'58.58 6'31.85 7'05.05 7'38.45 8'11.88 8'45.39
33.26 33.22 33.35 33.27 33.20 33.40 33.43 33.51

9'18.88 9'52.40 10'26.23 10'59.80 11'33.28 12'06.61 12'40.09 13'13.53
33.49 33.52 33.83 33.57 33.48 33.33 33.48 33.44

13'46.97 14'20.48 14'54.04 15'27.67 16'01.13
33.44 33.51 33.56 33.63 33.46 31.64

7 2 SALSANO Andrea ITA 29.51 1'01.30 1'33.40 2'05.98 2'38.15 3'11.12 3'44.37 4'18.18 16'41.48
Ranieri Impiantistica C.N. Posi 2001 31.79 32.10 32.58 32.17 32.97 33.25 33.81

4'52.36 5'26.57 6'00.66 6'34.04 7'07.39 7'40.41 8'13.41 8'46.70
34.18 34.21 34.09 33.38 33.35 33.02 33.00 33.29

9'20.06 9'53.69 10'27.42 11'01.19 11'34.81 12'08.06 12'41.56 13'15.34
33.36 33.63 33.73 33.77 33.62 33.25 33.50 33.78

13'49.62 14'24.24 14'59.05 15'33.46 16'07.94
34.28 34.62 34.81 34.41 34.48 33.54

NON CLASSIFICATI

6 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA AC Group Canottieri Napoli RIT

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 18:58
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi17/01/2026 - 18:40

1 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 4 7 1. 15'49.69
2 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA AC Group Canottieri Napoli 4 5 2. 15'51.41
3 CERULO Claudio 2003 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 4 3 3. 15'56.40
4 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 4 4 4. 16'11.48
5 VITALE Francesco 2011 ITA Rhyfel ssd 4 8 5. 16'11.74
6 VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 1. 16'17.74
7 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Rhyfel ssd 3 4 2. 16'20.61
8 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 3 8 3. 16'24.46
9 CRICRI Michele 2010 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 3 1 4. 16'27.68

10 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 4 1 6. 16'32.77
11 SALSANO Andrea 2001 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 4 2 7. 16'41.48
12 PERNA Alessandro 2010 ITA AC Group Canottieri Napoli 3 6 5. 16'46.25
13 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2 5 1. 16'47.82
14 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 3 2 6. 16'50.51
15 BIRRA Luigi 2012 ITA C.S.Portici asd 2 6 2. 16'56.16
16 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 7. 16'58.18
17 MALTEMPO Pietro 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3 7 8. 16'59.29
18 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 2 3 3. 17'10.29
19 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 1. 17'21.90
20 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 2 1 4. 17'32.88
21 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 8 5. 17'33.73
22 NAPOLITANO Raffaele 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 2. 17'35.28
23 LEPORE Marcello 2007 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 2 6. 17'44.23
24 LAMBERTI Salvatore 2012 ITA Rhyfel ssd 2 7 7. 17'59.64
25 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 1 5 3. 18'02.62
26 DE VITA Giulio 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 1 4 4. 18'06.17
27 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 7 5. 18'43.91

NON CLASSIFICATI

FIUMICINO Giorgio 2008 ITA AC Group Canottieri Napoli 4 6 RIT

ESPOSITO Giuseppe 2011 ITA asd Aqamanagement 2 ASS
LUONGO Valerio 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 ASS

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 19:53
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi17/01/2026 -    32

Serie 1 di 3

1 5 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA 29.63 1'01.05 1'33.13 2'05.64
AC Group Canottieri Napoli 31.42 32.08 32.51

2 2 LISI Manuel 2011 ITA 30.67 1'02.42 1'34.83 2'06.21
Ranieri Impiantistica C.N. Posi 31.75 32.41 31.38

3 6 CICCOTTI Samuele 2010 ITA 30.46 1'02.86 1'35.45 2'07.74
AC Group Canottieri Napoli 32.40 32.59 32.29

4 4 IEROPOLI Bruno 2010 ITA 30.36 1'01.88 1'35.20 2'07.84
Il Gabbiano Napoli asd 31.52 33.32 32.64

5 3 GRASSI Jacopo 2007 ITA 31.17 1'03.28 1'37.12 2'10.64
Napoli Nuoto ssd 32.11 33.84 33.52

6 7 COLAMAZZO Bruno 2006 ITA 30.78 1'03.02 1'36.63 2'11.19
Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.24 33.61 34.56

7 8 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA 32.34 1'06.51 1'40.86 2'15.03
Ranieri Impiantistica C.N. Posi 34.17 34.35 34.17

8 1 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA 32.69 1'07.25 1'42.54 2'17.36
Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.56 35.29 34.82

    Pubblicata: 17/01/2026 ore  9:39

Serie 2 di 3

1 5 MENGA Davide 2011 ITA 31.80 1'04.72 1'39.60 2'13.55
Nuova Partenope Nuoto ssd 32.92 34.88 33.95

2 4 CAUTIERO Luigi 2009 ITA 33.56 1'08.40 1'43.99 2'18.00
Napoli Nuoto ssd 34.84 35.59 34.01

3 6 AVOLIO Riccardo 2009 ITA 33.20 1'08.53 1'44.32 2'19.76
asd Aqamanagement 35.33 35.79 35.44

4 3 BIRRA Luigi 2012 ITA 33.60 1'08.23 1'44.11 2'20.30
C.S.Portici asd 34.63 35.88 36.19

5 2 BORRELLI Luigi 2010 ITA 33.15 1'08.68 1'45.32 2'20.57
Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.53 36.64 35.25

6 7 BORRELLI Emanuel 2010 ITA 32.68 1'08.37 1'44.96 2'21.12
C.S.Portici asd 35.69 36.59 36.16

7 1 ESPOSITO Luigi 2012 ITA 34.12 1'10.61 1'47.67 2'23.54
Quadrifoglio Sporting Center as 36.49 37.06 35.87

8 8 GALLO Paolo 2012 ITA 33.05 1'09.38 1'46.68 2'24.17
Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.33 37.30 37.49

    Pubblicata: 17/01/2026 ore  9:36

Serie 3 di 3

1 8 MOSCATO Francesco 2009 ITA 34.27 1'10.01 1'45.71 2'20.67
Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.74 35.70 34.96

2 5 AVELLA Luigi 2011 ITA 33.33 1'08.79 1'45.12 2'21.34
Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.46 36.33 36.22

3 4 IACCARINO Giuseppe 2012 ITA 34.59 1'10.87 1'48.99 2'27.18
Napoli Nuoto ssd 36.28 38.12 38.19

4 6 PISCOPO Antonio 2012 ITA 33.94 1'12.00 1'51.73 2'30.78
AC Group Canottieri Napoli 38.06 39.73 39.05

5 3 PEDATA Luigi 2010 ITA 34.81 1'13.71 1'53.38 2'33.23
Napoli Nuoto ssd 38.90 39.67 39.85

6 7 DI PRISCO Luca 2012 ITA 36.08 1'14.51 1'54.37 2'33.67
Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.43 39.86 39.30

 Piscina Palatrincone Monterusciello
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 1 SPERANZA Alessandro 2011 ITA 36.52 1'15.82 1'55.83 2'35.10
Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.30 40.01 39.27

8 2 MENNITI Mattia 2012 ITA 36.97 1'15.34 1'55.65 2'36.21
GS Fiamme Oro 38.37 40.31 40.56

    Pubblicata: 17/01/2026 ore  9:32
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi17/01/2026 -    32

1 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA AC Group Canottieri Napoli 1 5 1. 2'05.64
2 LISI Manuel 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 1 2 2. 2'06.21
3 CICCOTTI Samuele 2010 ITA AC Group Canottieri Napoli 1 6 3. 2'07.74
4 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 4. 2'07.84
5 GRASSI Jacopo 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 5. 2'10.64
6 COLAMAZZO Bruno 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 6. 2'11.19
7 MENGA Davide 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2 5 1. 2'13.55
8 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 1 8 7. 2'15.03
9 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 8. 2'17.36

10 CAUTIERO Luigi 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 2 4 2. 2'18.00
11 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 2 6 3. 2'19.76
12 BIRRA Luigi 2012 ITA C.S.Portici asd 2 3 4. 2'20.30
13 BORRELLI Luigi 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 5. 2'20.57
14 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 8 1. 2'20.67
15 BORRELLI Emanuel 2010 ITA C.S.Portici asd 2 7 6. 2'21.12
16 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 2. 2'21.34
17 ESPOSITO Luigi 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 1 7. 2'23.54
18 GALLO Paolo 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 8 8. 2'24.17
19 IACCARINO Giuseppe 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 3 4 3. 2'27.18
20 PISCOPO Antonio 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 3 6 4. 2'30.78
21 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 3 3 5. 2'33.23
22 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 7 6. 2'33.67
23 SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 7. 2'35.10
24 MENNITI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 3 2 8. 2'36.21

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:23
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi17/01/2026 -     9

Serie 1 di 5

1 5 GIRARDI Gabriele 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.33
2 3 MILETIEV Kristian P. 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 29.66
3 4 CERVICATO Alessio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.77
4 1 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.01
5 7 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 30.43
6 2 FILOGAMO Roberto 2000 ITA Napoli Nuoto ssd 31.40
7 6 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 31.43
8 8 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 31.88

    Pubblicata: 17/01/2026 ore  9:15

Serie 2 di 5

1 5 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 31.16
2 7 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 31.45
3 6 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 31.62
4 2 CRICRI Michele 2010 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 31.71
5 3 LAMBERTI Giuseppe 2009 ITA Rhyfel ssd 31.80
6 1 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.03
7 4 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 32.07
8 8 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 33.47

    Pubblicata: 17/01/2026 ore  9:13

Serie 3 di 5

1 4 STORNAIUOLO Giovanni 2010 ITA C.S.Portici asd 32.62
2 3 TEPEJ PECNIK Jon 2011 SLO Il Gabbiano Napoli asd 32.66
3 6 RUOTOLO Antonio 2008 ITA C.S.Portici asd 32.82
4 5 LIGUORI Francesco 2009 ITA C.S.Portici asd 33.33
5 2 GUERRERA Davide 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 35.33
6 8 STORNAIUOLO Alessandro 2012 ITA C.S.Portici asd 35.62
7 1 LANGELLA Federico 2011 ITA C.S.Portici asd 35.76

NON CLASSIFICATI

7 CASILLO Stefano 2010 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q SQ
Virata irregolare (32.73)

    Pubblicata: 17/01/2026 ore  9:13

Serie 4 di 5

1 5 COSTANZO Luigi 2008 ITA Poseidon 2.0 ssd 34.42
2 3 SACCARDO Mario 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 34.45
3 4 SCOTTI Mattia Giuseppe 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 36.39
4 2 CACCIAPUOTI Alessandro 2011 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 36.65
5 6 SGUEGLIA Ciro 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 37.67
6 7 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 38.23
7 1 IOVINO Alessandro 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 43.20

    Pubblicata: 17/01/2026 ore  9:32

 Piscina Palatrincone Monterusciello
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 5

1 3 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.13
2 5 GALLO Alessandro 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 38.63
3 4 CANONICO Silvestro 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 43.65

    Pubblicata: 17/01/2026 ore  9:30
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi17/01/2026 -     9

1 1 GIRARDI Gabriele 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 1. 29.33
2 2 MILETIEV Kristian P. 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 2. 29.66
3 3 CERVICATO Alessio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 3. 29.77
4 4 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 4. 30.01
5 5 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 1 7 5. 30.43
6 6 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 2 5 1. 31.16
7 7 FILOGAMO Roberto 2000 ITA Napoli Nuoto ssd 1 2 6. 31.40
8 8 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 1 6 7. 31.43
9 9 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 7 2. 31.45

10 10 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 2 6 3. 31.62
11 11 CRICRI Michele 2010 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 2 4. 31.71
12 12 LAMBERTI Giuseppe 2009 ITA Rhyfel ssd 2 3 5. 31.80
13 13 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 8 8. 31.88
14 14 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 6. 32.03
15 15 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 2 4 7. 32.07
16 16 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 3 1. 32.13
17 17 STORNAIUOLO Giovanni 2010 ITA C.S.Portici asd 3 4 1. 32.62
18 TEPEJ PECNIK Jon 2011 SLO Il Gabbiano Napoli asd 3 3 2. 32.66
19 18 RUOTOLO Antonio 2008 ITA C.S.Portici asd 3 6 3. 32.82
20 19 LIGUORI Francesco 2009 ITA C.S.Portici asd 3 5 4. 33.33
21 20 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 2 8 8. 33.47
22 21 COSTANZO Luigi 2008 ITA Poseidon 2.0 ssd 4 5 1. 34.42
23 22 SACCARDO Mario 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 4 3 2. 34.45
24 23 GUERRERA Davide 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 2 5. 35.33
25 24 STORNAIUOLO Alessandro 2012 ITA C.S.Portici asd 3 8 6. 35.62
26 25 LANGELLA Federico 2011 ITA C.S.Portici asd 3 1 7. 35.76
27 26 SCOTTI Mattia Giuseppe 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 4 4 3. 36.39
28 27 CACCIAPUOTI Alessandro 2011 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 4 2 4. 36.65
29 28 SGUEGLIA Ciro 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 4 6 5. 37.67
30 29 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 4 7 6. 38.23
31 30 GALLO Alessandro 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5 5 2. 38.63
32 31 IOVINO Alessandro 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 1 7. 43.20
33 32 CANONICO Silvestro 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 4 3. 43.65

NON CLASSIFICATI

CASILLO Stefano 2010 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 3 7 SQ
Virata irregolare (32.73)

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 10:23
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi17/01/2026 -  1:43

Serie 1 di 5
1 5 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA 26.17 57.32 1'36.73 2'06.80

Napoli Nuoto ssd 31.15 39.41 30.07
2 7 FERRARO Gennaro 2010 ITA 27.14 58.97 1'40.79 2'10.89

Napoli Nuoto ssd 31.83 41.82 30.10
3 3 MILETIEV Kristian P. 2007 ITA 28.30 1'05.19 1'40.70 2'11.88

Napoli Nuoto ssd 36.89 35.51 31.18
4 1 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA 29.29 1'03.76 1'41.68 2'12.30

Ranieri Impiantistica C.N. Posi 34.47 37.92 30.62
5 2 MOTTOLA Michele 2011 ITA 28.43 1'03.34 1'42.30 2'13.39

Il Gabbiano Napoli asd 34.91 38.96 31.09
6 6 LIMONE Antonio 2007 ITA 29.14 1'04.82 1'45.13 2'16.44

AC Group Canottieri Napoli 35.68 40.31 31.31
7 8 CERULO Claudio 2003 ITA 29.79 1'06.21 1'49.29 2'23.20

Ranieri Impiantistica C.N. Posi 36.42 43.08 33.91

NON CLASSIFICATI

4 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd NP

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 12:44

Serie 2 di 5
1 3 CRICRI Michele 2010 ITA 29.96 1'06.16 1'41.92 2'13.74

Ranieri Impiantistica C.N. Posi 36.20 35.76 31.82
2 6 GIGANTE Cristian 2011 ITA 29.08 1'04.38 1'42.20 2'13.94

Nuova Partenope Nuoto ssd 35.30 37.82 31.74
3 5 LAMBERTI Matteo 2008 ITA 29.70 1'04.79 1'43.14 2'14.25

Napoli Nuoto ssd 35.09 38.35 31.11
4 2 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA 29.69 1'05.70 1'43.77 2'15.08

Napoli Nuoto ssd 36.01 38.07 31.31
5 4 CONTE Federico 2010 ITA 29.20 1'04.79 1'44.50 2'15.80

Il Gabbiano Napoli asd 35.59 39.71 31.30
6 7 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA 29.15 1'06.55 1'46.78 2'18.62

Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.40 40.23 31.84
7 1 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA 29.02 1'06.56 1'49.36 2'19.95

Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.54 42.80 30.59
8 8 DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA 29.61 1'07.43 1'49.75 2'23.32

CN Punta Imperatore ssdrl 37.82 42.32 33.57

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 12:41

Serie 3 di 5
1 4 IACCARINO Pietro Paolo 2012 ITA 29.11 1'04.59 1'45.25 2'16.71

AC Group Canottieri Napoli 35.48 40.66 31.46
2 5 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA 30.90 1'08.31 1'45.17 2'17.70

Ranieri Impiantistica C.N. Posi 37.41 36.86 32.53
3 1 BAIANO Antonio 2012 ITA 30.81 1'06.69 1'47.85 2'20.52

Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.88 41.16 32.67
4 7 ESPOSITO Luigi 2009 ITA 30.04 1'07.76 1'49.70 2'21.66

asd Aqamanagement 37.72 41.94 31.96
5 8 GALLO Paolo 2012 ITA 31.57 1'09.19 1'50.63 2'22.05

Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.62 41.44 31.42
6 3 GUARINO Eduardo 2008 ITA 30.12 1'08.36 1'50.07 2'22.56

Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.24 41.71 32.49
7 6 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA 30.64 1'09.50 1'51.07 2'23.11

Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.86 41.57 32.04
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 2 CAPONE Antonio 2010 ITA 31.36 1'10.63 1'49.77 2'23.91
Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.27 39.14 34.14

    Pubblicata: 17/01/2026 ore 12:37

Serie 4 di 5
1 4 CIMMINO Paolo 2008 ITA 30.20 1'07.54 1'49.60 2'24.62

AC Group Canottieri Napoli 37.34 42.06 35.02
2 3 ROCCO Andrea 2011 ITA 31.44 1'11.05 1'56.09 2'31.33

AC Group Canottieri Napoli 39.61 45.04 35.24
3 2 FUSCOLO Ivan 2012 ITA 32.21 1'11.53 1'58.72 2'31.56

Il Gabbiano Napoli asd 39.32 47.19 32.84
4 8 PISCOPO Antonio 2012 ITA 32.83 1'11.36 1'59.56 2'34.60

AC Group Canottieri Napoli 38.53 48.20 35.04
5 7 LONATO Mattia 2012 ITA 33.00 1'14.88 1'58.07 2'35.14

Olimpic Nuoto Napoli ssd 41.88 43.19 37.07
6 1 D'AVINO Emanuele 2012 ITA 32.31 1'11.92 2'00.46 2'36.46

Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.61 48.54 36.00

NON CLASSIFICATI

5 BUCCI Leonardo Maria 2012 ITA 31.61 1'09.68 1'54.48 SQ
Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.07 44.80 34.64

Nuotata irregolare (2'29.12)
6 BIANCHI Vittorio 2011 ITA 33.13 1'15.50 1'59.79 SQ

Ranieri Impiantistica C.N. Posi 42.37 44.29 33.34
Falsa partenza (2'33.13)
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Serie 5 di 5
1 3 BOZZA Riccardo Maria 1998 ITA 28.83 1'06.31 1'46.36 2'18.76

Napoli Nuoto ssd 37.48 40.05 32.40
2 4 DE VITA Giulio 2012 ITA 33.96 1'16.66 2'05.71 2'42.87

AC Group Canottieri Napoli 42.70 49.05 37.16
3 6 BATTILOMO Giuseppe J. 2012 ITA 34.55 1'18.20 2'08.28 2'46.25

Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.65 50.08 37.97
4 5 IEROPOLI Francesco 2012 ITA 38.30 1'22.48 2'13.58 2'55.71

Il Gabbiano Napoli asd 44.18 51.10 42.13
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Qualificazioni Campionato Regionale di Categoria
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Maschi17/01/2026 -  1:43

1 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 1. 2'06.80
2 FERRARO Gennaro 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 1 7 2. 2'10.89
3 MILETIEV Kristian P. 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 3. 2'11.88
4 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 1 1 4. 2'12.30
5 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 2 5. 2'13.39
6 CRICRI Michele 2010 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 3 1. 2'13.74
7 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2 6 2. 2'13.94
8 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 2 5 3. 2'14.25
9 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 2 2 4. 2'15.08

10 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 5. 2'15.80
11 LIMONE Antonio 2007 ITA AC Group Canottieri Napoli 1 6 6. 2'16.44
12 IACCARINO Pietro Paolo 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 3 4 1. 2'16.71
13 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 3 5 2. 2'17.70
14 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 6. 2'18.62
15 BOZZA Riccardo Maria 1998 ITA Napoli Nuoto ssd 5 3 1. 2'18.76
16 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 7. 2'19.95
17 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 3. 2'20.52
18 ESPOSITO Luigi 2009 ITA asd Aqamanagement 3 7 4. 2'21.66
19 GALLO Paolo 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 8 5. 2'22.05
20 GUARINO Eduardo 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 6. 2'22.56
21 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 7. 2'23.11
22 CERULO Claudio 2003 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 1 8 7. 2'23.20
23 DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 8 8. 2'23.32
24 CAPONE Antonio 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 8. 2'23.91
25 CIMMINO Paolo 2008 ITA AC Group Canottieri Napoli 4 4 1. 2'24.62
26 ROCCO Andrea 2011 ITA AC Group Canottieri Napoli 4 3 2. 2'31.33
27 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 2 3. 2'31.56
28 PISCOPO Antonio 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 4 8 4. 2'34.60
29 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 7 5. 2'35.14
30 D'AVINO Emanuele 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 6. 2'36.46
31 DE VITA Giulio 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 5 4 2. 2'42.87
32 BATTILOMO Giuseppe J. 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 6 3. 2'46.25
33 IEROPOLI Francesco 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5 5 4. 2'55.71

NON CLASSIFICATI

BUCCI Leonardo Maria 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 SQ
Nuotata irregolare (2'29.12)

BIANCHI Vittorio 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 4 6 SQ
Falsa partenza (2'33.13)

SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 NP
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